
空調機フィルター交換のお知らせ 

 

令和4年3月23日 

 

本館・新館ご契約者 様 

 

 以下の通り、貴室内に於いて空調機のフィルター交換作業を行

いますのでご了承ください。 

 

 

作業場所：貴室内各空調機 

 

作 業 日：5月 1日(日), 3日(祝) 

 4日(祝), 7日(土) 

 

作業時間：9時～18時 (1時間以内) 

 

  

 ＊上記日時内で１度入室させて頂きます。日時のご指定がござ

いましたら３月末迄にお知らせください。 
 

＊貴職員のお立会いがない場合、守衛又は弊社社員が貴室出入

口扉の開施錠を行います。 
 

＊作業は弊社社員立会いのもと、日本ピーマック(株)の作業員

が行います。 
 

 ＊動作確認のため空調機を運転させて頂きます。 
 

 ＊ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

 

株式会社虎ノ門実業会館  

顧客、管理グループ   

お問い合わせは ☎３５９１－５３７６へ 


